様式第４号（第９条関係）

年　　月　　日

下妻市長　様

申請者　住　　所

団　体　名

代　表　者

電 話 番 号

ﾒ ｰ ﾙ ｱ ﾄ ﾞ ﾚ ｽ

シティプロモーション推進ロゴマーク使用変更申請書

　　　　　年　　月　　日付け秘第　　号（承認番号第　　号）で使用承認を受けた下

妻市シティプロモーション推進ロゴマークの使用について、下記のとおり使用内容を

変更したいので、下妻市シティプロモーション推進ロゴマークの使用に関する要綱第

９条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

承認番号 第　　　号

変更内容

変更理由